24 marzo

In dei nomine amen. anno ab eundem saluberrima natiuitate millesimo  
 quingentesimo quatuagesimo nono in dictione septima tempore pontificatus  
 sancti in christo patris et domini nostri domini pauli divina providentia pape  
 tertij die vero vigesima quarta martij mensis dei anni ecclesie  
 in terra shigrij normiensis diocesis in quarterio shigrij in  
 palatio eiusdem terre iuxta res hereditarias vicchanij costantini  
 et vias publicas admodum presentibus et intelligentibus se vicciantibus  
 dominij antonij et colle scipionij et domino Leonis  
 de pisij.

Congregati et coadunati aures sup scriptis de terra shigrij in  
 publico et quatuor consilio coram predictis iustis et me notario  
 in frascripto vi Marchus antonij qui des ut sup coadunatus  
 communitate et concorditer sponte et eorum carta sententia non per  
 errorem aliquem iuris vel facti fecerunt, constituerunt, creaverunt  
 ordinat in sua et totius civitatis terre shigrij syndicum pui-  
 carium hieronimij de shigrij presentem et acceptantem  
 in pleno libero et amplo mandato ad mittendum et obligandum  
 se nomine totius civitatis et parochie per ipsum sive cuiuslibet  
 actorij sub sidij vicchanij et syndici dentu et quinde u  
 annis in auro solvendas et prefate civitatis et tribus annis et in  
 quolibet anno incipiendo in calendis maij proxime futuris et ut  
 sequit firmendo solvendas de terrarum in terrarum pro  
 rata de quatuor mensibus in quatuor mensibus et quatuor ad oia  
 alia et singula faciendum, promittendum obligandum et excedendum  
 et immixtis necessaria fuerint utilia et oportuna promittentes  
 omnes et totum quod per prefate parochie erit gestum, promissum,  
 factum et obligatum, semper et oij tempore bene ratum, gratum et  
 firmum et in aliquo non contra facere, dicere vel venire aliqua  
 ratione vel causa de iure vel de facto, sub pena dupli quantitate  
 predictorum modum sive parochie ab omni onere satij domini  
 et iudicij nisi et iudicij salvo et qd oib observatis  
 obligaverunt se personales et oia eorum bona mobilia et im-  
 mobilia, presentia et futura, et hereditaria se ea bona non

Judicio della  
 Comunità